391
5
Парапетные кабельtканалы серии «ПРАЙМЕР»
Преимущества
•  Организация рабочего места.
•  Обеспечение электробезопасности
(дополнительная изоляция электропроводки).
•  Предохранение проводки от механических

канала
Площадь полезного
поперечного сечения
для кабеля, мм2
Кол-во
в упак.
Вес,
кг/м
Артикул Способ монтажа
Для прокладки
всех
видов проводки,
включая
оптический
кабель
80´40 2600 24 м 0,835 CKK40-080-040-1-K01
100´40 3100 16 м 1,100 CKK40-100-040-1-K01
100´60 5100 12 м 1,250 CKK40-100-040-1-K01
120´55 1550 + 700 6 м 1,230 CKK40-120-055-1-K01
150´60* 7800 8 м 1,150 CKK40-150-060-1-K01
Для разделения
различных
проводок
внутри кабель-
канала
150´60 60 м 0,250 CKK-40D-NP-150-060-K01
100´60 100 м 0,120 CKK-40D-P60-K01
100´40 160 м 0,160 CKK-40D-P40-K01
80´40 160 м 0,160 CKK-40D-P40-K01
Для монтажа
в кабель-канал
150´60 60 м 0,340 CKK-40D-KR125-K01
150´60** 120 м 0,200 CKK-40D-KR75-K01
Для закрытия
торца кабель-
канала
150´60 5 шт. CKK-40D-Z-150-060-K01
120´55 10 шт. CKK-40D-Z-120-055-K01
100´60 12 шт. CKK-40D-Z-100-060-K01
100´40 CKK-40D-Z-100-040-K01
80´40 CKK-40D-Z-080-040-K01
Для соединения
двух кабель-
каналов
на внешнем углу
от 80 до 100°
150´60 8 шт. CKK-40D-W-150-060-K01
120´55 2 шт. CKK-40D-W-120-055-K01
100´60 12 шт. CKK-40D-W-100-060-K01
100´40 CKK-40D-W-100-040-K01
80´40 CKK-40D-W-080-040-K01
Для соединения
двух кабель-
каналов
на внутреннем
углу
от 80 до 100°
150´60 8 шт. CKK-40D-X-150-060-K01
120´55 2 шт. CKK-40D-X-120-055-K01
100´60 12 шт. CKK-40D-X-100-060-K01
100´40 CKK-40D-X-100-040-K01
80´40 CKK-40D-X-080-040-K01
Для соединения
двух кабель-
каналов
на плоскости
под углом
от 80 до 100°
150´60 5 шт. CKK-40D-P-150-060-K01
120´55 2 шт. CKK-40D-P-120-055-K01
100´60 12 шт. CKK-40D-P-100-060-K01
100´40 CKK-40D-P-100-040-K01
80´40 CKK-40D-P-080-040-K01
Парапетный
кабельdканал
Разделительная
перегородка

канала
*  Кабель-канал поставляется без крышки.
** Устанавливается на перегородку.
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
394
5
Наименование Назначение Размер
кабель-канала
Кол-во
в упак., шт.
Артикул Способ монтажа
Для Т-образного
соединения (ответвления)
трех кабель-каналов
на плоскости
150´60 8 CKK-40D-T-150-060-K01
120´55 2 CKK-40D-T-120-055-K01
100´60 12 CKK-40D-T-100-060-K01
100´40 12 CKK-40D-T-100-040-K01
80´40 12 CKK-40D-T-080-040-K01
Для закрытия стыка
с боков
при соединении кабель-
каналов на
прямой плоскости
150´60 40 CKK-40D-SB60-K01
120´55 2 CKK-40D-S-120-055-K01
100´60 40 CKK-40D-SB60-K01
100´40 40 CKK-40D-SB40-K01
80´40 40 CKK-40D-SB40-K01
Для закрытия стыка
крышек при соединении
кабель-каналов на
прямой плоскости
150´60 20 CKK-40D-SL125-K01
120´55 2 CKK-40D-S-120-055-K01
100´60 20 CKK-40D-SL75-K01
100´40 20 CKK-40D-SL75-K01
80´40 20 CKK-40D-SL60-K01
Для фиксации кабеля
внутри кабель-канала
100´60 50 CKK-40D-FU-K03
100´40 50 CKK-40D-FU-K03
80´40 50 CKK-40D-FU-K03
Для установки
электроустановочных
изделий с посадочным
местом 45´45
в парапетные кабель-
каналы
150´60* 10 CKK-40D-RU2-K01
100´60 10 CKK-40D-RU2-K01
100´40 10 CKK-40D-RU2-K01
80´40 CKK-40D-RU2-K01
Для установки
электроустановочных
изделий с посадочным
местом 45´45
в парапетные
кабель-каналы
150´60* 10 CKK-40D-RSU4-060-K01
100´60 10 CKK-40D-RSU4-075-K01
100´40 10 CKK-40D-RSU4-075-K01
80´40 10 CKK-40D-RSU4-060-K01
Для установки
электроустановочных
изделий с посадочным
местом 45´45
в парапетные
кабель-каналы
150´60* 10 CKK-40D-RSU6-060-K01
100´60 10 CKK-40D-RSU6-075-K01
100´40 10 CKK-40D-RSU6-075-K01
80´40 10 CKK-40D-RSU6-060-K01
Для установки
электроустановочных
изделий с посадочным
местом 60 мм в парапетные
кабель-каналы
100´60 20 CKK-40D-SE75-K01
100´40 20 CKK-40D-SE75-K01
Соединитель
на стык боковой
Соединитель
на стык лицевой